
 

 

 

Overensstemmelseserklæring 

 
Dato   September, 2022 

 

PRODUKT 

Produktnavn:   Sukkertermometer 

Varenummer:   097-001-00 

Produktgruppe:   Vægt og mål 

Materiale:    Rustfrit stål, glas, kork  

 

ANVENDELSE 

Direkte kontakt med fødevarer:  Ja, kun glas og metal 

Temperatur:   -10 / +180 °C 

Ovn:   Nej 

Mikrobølgeovn:  Nej 

Maskinopvask:  Nej 

Olie-/fedtholdige varer:  Ja 

Andre bemærkninger: 

 

LOVGIVNING 

Forordning EU1935/2004, artikel 16, om materialer og genstande om materialer og genstande bestemt til 

kontakt med fødevarer 

Med venlig hilsen 

 

Kunst og Køkkentøj 

Østergade 26 D 

DK-1100 København K 

Telefon: (+45) 33 13 29 28 

E-mail: post@kunstogkokkentoj.dk 


